ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

« 5» июня 2020  года  № 122/778-4

Ишимбай

О досрочном сложении  полномочий  членов

участковых избирательных комиссий

В соответствии   пунктом 1 части 2 статьи 29 и пункта 5 части 1 статьи

28  Кодекса Республики Башкортостан о выборах  и на основании личных

заявлений поступивших от  членов участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

решила:

1.Освободить от обязанностей   членов участковых избирательных

комиссий  с правом решающего голоса на основании поступивших заявлений

(список прилагается).

Председателя  Комиссии

И.Р.Хасанов

Секретарь Комиссии
Н.Ф.Чернышова

Приложение 1

Список

кандидатур для исключения из составов участковых избирательных

комиссий  муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

N

п/п

Фамилия,

имя, отчество

N

избирательного

участка

Основание

1 Подшивалова

Елена

Анатольевна

2122 Освободить от обязанностей члена

УИК с правом решающего голоса на

основании личное заявление

2 Селина

Наталья

Юрьевна

2122 Освободить от обязанностей члена

УИК с правом решающего голоса на

основании личное заявление

3 Баева

Елена

Ивановна

2129 Освободить от обязанностей члена

УИК с правом решающего голоса на

основании личное заявление

4 Разамасова

Айгуль

Сибагатовна

2132 Освободить от обязанностей члена

УИК с правом решающего голоса на

основании личное заявление

5 Ирисова

Ирина

Александровна

2136 Освободить от обязанностей члена

УИК с правом решающего голоса на

основании личное заявление

6 Иванова

Кристина

Алексеевна

3467 Освободить от обязанностей члена

УИК с правом решающего голоса на

основании личное заявление

7 Туктарова

Лена

Халяфовна

3469 Освободить от обязанностей члена

УИК с правом решающего голоса на

основании личное заявление

8

Баканова

Жанна

Андреевна

3470 Освободить от обязанностей члена

УИК с правом решающего голоса на

основании  личное заявление

9 Ишмуратова

Резеда

Гайнетдиновна

2155 Освободить от обязанностей члена

УИК с правом решающего голоса в

связи со смертью